АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   09.07.2024 года                                                                               №  279  -п
р.п. Крутинка

О внесении изменении в постановление Администрации Крутинского муниципального района Омской области от 16.02.2021 года № 56 - п

Руководствуясь Законом Омской области от 06.11.2014 года № 1676 – ОЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Омской области, в связи с кадровыми изменениями в Крутинском муниципальном районе Омской области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Крутинского муниципального района (далее – комиссия), утвержденный постановлением Администрации Крутинского муниципального района от 16.02.2021 года № 56-п, следующие изменения:
включить в состав комиссии, в качестве члена комиссии, Ведерникову Дарью Владимировну - председателя местного отделения «Движение первых» в Крутинском районе.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Крутинского муниципального  района Омской области (Сарыгин Е.В.).

Глава Крутинского
муниципального района                                                                    В.Н. Киселёв

image1.jpeg